
Uchwała nr XLVI/289/2023 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1964), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 1.940.854,31 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę: 1.285.125,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą: 31.383.963,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące budżetu gminy w kwocie: 23.756.774,37 zł, 

2) dochody majątkowe budżetu gminy w kwocie: 7.627.188,76 zł. 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.142.880,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę: 1.202.722,23 zł. 

2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

      1)    zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 862.880,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

      1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 280.000,00 zł, 

      2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 1.202.722,23 zł. 

4.Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 34.775.739,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.954.466,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.821.272,65 zł. 
 

§ 3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 3.391.776,44 

zł, który zostanie pokryty: 



1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.341.578,55 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 730.133,89 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

gminę w kwocie: 1.320.064,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 669.936,00 zł (emisja papierów wartościowych: 

669.936,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości: 669.936,00 zł (spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości: 19.936,00 zł oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości: 650.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości: 4.061.712,44  zł, rozchody w wysokości: 669.936,00 zł , 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Obryte 

Krzysztof Oleksa 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 0,00 21 275,00

0,00 0,00

0,00 21 275,00

0,00 0,00

0,00 21 275,00

758 0,00 1 735 735,55

0,00 0,00

0,00 1 735 735,55

0,00 0,00

0,00 56 763,55

0,00 1 678 972,00

855 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 5 000,00

900 0,00 134 740,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 018 514,70 1 153 254,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 738 659,00 2 738 659,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 678 972,00

Rodzina 2 738 659,00 2 738 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 56 763,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 011 780,00 11 747 515,55

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 275,00

Różne rozliczenia 10 011 780,00 11 747 515,55

0,00 21 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/289/2023 Rady Gminy O bryte z  dnia 31 sierpnia 2023 r.



0,00 0,00

0,00 134 740,00

0,00 0,00

0,00 134 740,00

razem: -5 000,00 1 896 750,55

0,00 0,00

600 -1 280 125,00 0,00

0,00 0,00

-1 280 125,00 0,00

0,00 0,00

-1 280 125,00 0,00

758 0,00 44 103,76

0,00 0,00

0,00 44 103,76

0,00 0,00

0,00 44 103,76

razem: -1 280 125,00 44 103,76

0,00 0,00

-1 285 125,00 1 940 854,31Ogółem: 30 728 233,82 31 383 963,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 103,76

majątkowe 8 863 210,00 7 627 188,76

0,00 44 103,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 44 103,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00 5 844 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 725 000,00 6 444 875,00

majątkowe

Transport i łączność 7 725 000,00 6 444 875,00

bieżące 21 865 023,82 23 756 774,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

103 514,70 238 254,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 018 514,70 1 153 254,70



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 426,00 404 426,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 421 096,84   1 123 084,84   1 123 084,84   1 195,50   1 121 889,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 298 012,00   1 298 012,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 521 096,84   1 223 084,84   1 223 084,84   1 195,50   1 221 889,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 298 012,00   1 298 012,00   0,00   0,00   

1 635 012,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 285 012,00   1 285 012,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 735 012,00   450 000,00   450 000,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 285 012,00   1 285 012,00   0,00   0,00   

9 821 681,65   302 365,50   274 494,30   0,00   274 494,30   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   9 519 316,15   9 519 316,15   0,00   0,00   

-1 202 722,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 202 722,23   -1 202 722,23   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 668 959,42   352 365,50   324 494,30   0,00   324 494,30   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 316 593,92   8 316 593,92   0,00   0,00   

9 785 190,45   265 874,30   265 874,30   0,00   265 874,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 519 316,15   9 519 316,15   0,00   0,00   

-1 202 722,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 202 722,23   -1 202 722,23   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 632 468,22   315 874,30   315 874,30   0,00   315 874,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 316 593,92   8 316 593,92   0,00   0,00   

3 721 718,66   3 721 718,66   3 516 305,66   2 833 113,09   683 192,57   0,00   205 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 718,66   3 901 718,66   3 696 305,66   2 833 113,09   863 192,57   0,00   205 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 392 763,94   3 392 763,94   3 389 763,94   2 771 071,37   618 692,57   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 572 763,94   3 572 763,94   3 569 763,94   2 771 071,37   798 692,57   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

287 990,00   144 430,00   109 200,00   0,00   109 200,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   143 560,00   143 560,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 550,00   52 550,00   52 550,00   0,00   52 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

340 540,00   196 980,00   161 750,00   0,00   161 750,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   143 560,00   143 560,00   0,00   0,00   

274 790,00   140 230,00   105 000,00   0,00   105 000,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   134 560,00   134 560,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 550,00   52 550,00   52 550,00   0,00   52 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 340,00   192 780,00   157 550,00   0,00   157 550,00   3 230,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   134 560,00   134 560,00   0,00   0,00   

9 980 109,69   9 980 109,69   9 473 222,87   7 840 233,23   1 632 989,64   0,00   349 056,82   157 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

555 000,00   275 000,00   275 000,00   0,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

10 535 109,69   10 255 109,69   9 748 222,87   7 840 233,23   1 907 989,64   0,00   349 056,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

6 230 219,01   6 230 219,01   6 002 790,92   5 240 275,82   762 515,10   0,00   227 428,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400 219,01   6 400 219,01   6 172 790,92   5 240 275,82   932 515,10   0,00   227 428,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

766 290,80   766 290,80   733 259,22   617 339,65   115 919,57   0,00   33 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

796 290,80   796 290,80   763 259,22   617 339,65   145 919,57   0,00   33 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/289/2023 Rady Gminy Obryte z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

80101

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 107 901,70   1 107 901,70   1 068 343,00   822 587,63   245 755,37   0,00   39 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 172 901,70   1 172 901,70   1 133 343,00   822 587,63   310 755,37   0,00   39 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 000,00   182 000,00   182 000,00   0,00   182 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

528 392,43   528 392,43   528 392,43   387 729,69   140 662,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

285 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

813 392,43   533 392,43   533 392,43   387 729,69   145 662,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 300,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 300,00   34 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 300,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 300,00   24 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000 187,89   1 386 081,16   1 386 081,16   40 001,75   1 346 079,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 614 106,73   1 614 106,73   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 030,00   186 030,00   186 030,00   0,00   186 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 186 217,89   1 572 111,16   1 572 111,16   40 001,75   1 532 109,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 614 106,73   1 614 106,73   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 411,89   155 500,00   155 500,00   0,00   155 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 911,89   234 911,89   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

420 411,89   185 500,00   185 500,00   0,00   185 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 911,89   234 911,89   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 030,00   136 030,00   136 030,00   0,00   136 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 030,00   181 030,00   181 030,00   0,00   181 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 456 516,98   77 322,14   77 322,14   0,00   77 322,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 379 194,84   1 379 194,84   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 461 516,98   82 322,14   82 322,14   0,00   82 322,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 379 194,84   1 379 194,84   0,00   0,00   

159 600,00   159 600,00   59 600,00   0,00   59 600,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 600,00   174 600,00   74 600,00   0,00   74 600,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 600,00   52 600,00   52 600,00   0,00   52 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 600,00   57 600,00   57 600,00   0,00   57 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 387 596,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 387 596,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 835 581,80   22 091 586,92   17 879 402,40   11 504 599,57   6 374 802,83   131 101,20   3 558 253,32   157 830,00   0,00   365 000,00   12 743 994,88   12 743 994,88   0,00   0,00   

-1 202 722,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 202 722,23   -1 202 722,23   0,00   0,00   

1 142 880,00   862 880,00   858 580,00   0,00   858 580,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

34 775 739,57   22 954 466,92   18 737 982,40   11 504 599,57   7 233 382,83   131 101,20   3 562 553,32   157 830,00   0,00   365 000,00   11 821 272,65   11 821 272,65   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

92195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XLVI/289/2023

Rady Gminy Obryte

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

1 2 4 5 6

1. Dochody       30 728 233,82                655 729,31             31 383 963,13    

2. Wydatki       34 835 581,80    -             59 842,23             34 775 739,57    

3. Wynik budżetu -4 107 347,98 715 571,54 -3 391 776,44 

4 777 283,98 -715 571,54 4 061 712,44 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym

                         -                                 -                                   -      

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)         1 990 000,00               1 990 000,00    

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach*

        1 341 578,55                               -                 1 341 578,55    

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

1 445 705,43 -715 571,54 730 133,89 

           669 936,00                  669 936,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek              19 936,00                    19 936,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty

5. Przelewy na rachunki lokat

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)            650 000,00                  650 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 

wpłynęły na rachunek budżetu gminy w 2021 r. w kwocie: 1.185.012,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań pn. 

"Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Gródek Nowy": 600.000,00 zł oraz „Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Gródek Rządowy”: 585.012,00 zł, środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

nie wydatkowane w roku 2022: 12.007,53 zł, środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie 

wydatkowane w roku 2022: 144.559,02 zł.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 2023 r. Zmiana Kwota po zmianach



            Załącznik Nr 4 

            do Uchwały Nr XLVI/289/2023 

            Rady Gminy Obryte   

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Zakres porozumienia lub umowy wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010  Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 - - -  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 250 000,00 - - -  

  

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

250 000,00 - - - 

Dotacja celowa z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Ciółkowo Rządowe - 

Ulaski” 

600  Transport i łączność 600 000,00 1 957 871,20 27 871,20 1 930 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 27 871,20 27 871,20 -  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

- 27 871,20 27 871,20 - 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Pułtuskiego na realizację 

zadania polegającego na 

przeciwdziałaniu wykluczeniu 

komunikacyjnemu na terenie Gminy 

Obryte – dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Obryte 

 60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 1 930 000,00 - 1 930 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

600 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach Instrumentu Wsparcia Zadań 

Ważnych dla Równomiernego 



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego na lata 2022 – 2023 na 

realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 340217W Sokołowo 

Parcele – Ulaski – Obryte, na odcinku 

w miejscowości Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 150 000,00 - 1 150 000,00 

Realizacja zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 340217 W Sokołowo 

Parcele – Ulaski – Obryte, na odcinku 

w miejscowości Obryte” z udziałem 

środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach Instrumentu 

Wsparcia Zadań Ważnych dla 

Równomiernego Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego na lata 

2022 – 2023   

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 780 000,00 - 780 000,00 

Realizacja zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Ciółkowo Rządowe - 

Ulaski” z udziałem środków z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
61 275,00 82 550,00 42 550,00 40 000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 61 275,00 82 550,00 42 550,00 40 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

40 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu Mazowieckie 

Strażnice OSP 2023” na realizację 

zadania pn. „Modernizacja budynku 

OSP Zambski Kościelne w zakresie 

montażu wyciągu spalin w garażu” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 - 40 000,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

budynku OSP Zambski Kościelne w 

zakresie montażu wyciągu spalin w 

garażu” ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego. 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

21 275,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu „OSP-2023” na 

zakup sprzętu specjalistycznego dla 



jednostek OSP z terenu Gminy Obryte 

w celu podniesienia gotowości bojowej 

  Zakup materiałów i wyposażenia  -  42 550,00 42 550,00 - 

Realizacja zadania pn. Zakup sprzętu 

specjalistycznego dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Obryte w celu 

podniesienia gotowości bojowej,                   

z udziałem środków z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
270 750,00 372 500,00 - 372 500,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 120 750,00 172 500,00 - 172 500,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120 750,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu „Mazowsze dla 

klimatu 2023” na realizację zadania 

pn. „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 172 500,00 - 172 500,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Obryte” z udziałem środków z 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

 90095 Pozostała działalność 150 000,00 200 000,00 - 200 000,00  

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu wsparcia 

„Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2023” na realizację 

zadania pn. „Modernizacja istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach” 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000,00 - 200 000,00 

Realizacja zadania pn. „Modernizacja 

istniejącego budynku świetlicy 

wiejskiej w Psarach” z udziałem 

środków z budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

926  Kultura fizyczna 107 864,00 169 000,00 - 169 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 864,00 169 000,00 - 169 000,00  



  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

107 864,00 - - - 

Dotacja celowa ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w 

ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Infrastruktury Sportowej 

„Mazowsze dla sportu 2023” na 

realizację zadania pn. „Budowa 

minirampy w ramach skateparku wraz 

z ławkami i oświetleniem w 

miejscowości Obryte” 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 169 000,00 - 169 000,00 

Realizacja zadania pn. „Budowa 

minirampy w ramach skateparku wraz 

z ławkami i oświetleniem w 

miejscowości Obryte” z udziałem 

środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

Ogółem 
1 289 889,00 2 581 921,20 

 

70 421,20 2 511 500,00 x 

 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043

Zakup pompy na stację 
uzdatniania wody w Gródku 

Rządowym

13 000,00 13 000,00 D. 13 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

2. 010 01044

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Gródek 

Rządowy

585 012,00 585 012,00

D. 585 012,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

3. 600 60016
Przebudowa drogi  gminnej 

Ciółkowo Rządowe - Ulaski
780 000,00 780 000,00 326 338,77 203 661,23

D. A.      

B. 250 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

4. 600 60016

Ułożenie chodnika z kostki 

brukowej w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

117 000,00 117 000,00 117 000,00

D.  A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

5. 600 60016

Przebudowa drogi poprzez 

budowę chodnika  - zakup 

materiałów do budowy chodnika w 

miejscowości Ciółkowo Rządowe  

(w ramach funduszu sołeckiego)

9 224,61 9 224,61

D.    9 224,61

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                      

do  Uchwały XLVI/289/2023                                                                                                                  

Rady Gminy Obryte                                                                                               

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023
Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe



6. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Bartodziejach (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego: 23.189,00zł)

68 189,00 68 189,00

D.  68 189,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Ciółkowie Małym (w ramach 

funduszu sołeckiego)

8 000,00 8 000,00

D.   8 000,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

8. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej w sołectwie Ciółkowo 

Nowe (w ramach funduszu 

sołeckiego)

13 902,54 13 902,54

D.  13 902,54
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

9. 754 75412

Modernizacja budynku OSP 

Zambski Kościelne w zakresie 

montażu wyciągu spalin w garażu
40 000,00 40 000,00

D.
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

10. 754 75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej 

w strażnicy OSP Obryte
55 000,00 55 000,00

D. 15.000,00
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

11. 801 80148

Modernizacja stołówki w budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w 

Obrytem

280 000,00 280 000,00 280 000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy                

w Obrytem

12. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Cygany (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.   5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



13. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Gródek 

Nowy (w ramach funduszu 

sołeckiego)

11 000,00 11 000,00

D.  11 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

14. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Obryte 

(w ramach funduszu sołeckiego)

4 500,00 4 500,00

D.    4 500,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

15. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Skłudy 

(w ramach funduszu sołeckiego - 

wspólne przedsięwzięcie sołectw 

Obryte i Psary)

17 000,00 17 000,00

D.  17 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

16. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Płusy (w 

ramach funduszu sołeckiego)

15 911,89 15 911,89

D.   15 911,89 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

17. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Sokołowo 

Włościańskie (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.    5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

18. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Wielgolas (w ramach funduszu 

sołeckiego)

3 000,00 3 000,00

D.    3 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

19. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Obryte
172 500,00 172 500,00

D. 51 750,00
A.      

B.120 750,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

20. 900 90095

Zakup ławki solarnej do ładowania 

telefonów i innych urządzeń 
elektronicznych na potrzeby 

sołectwa Obryte (w ramach 

funduszu sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



21. 900 90095

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia w 

miejscowości Ciółkowo Małe                

(w ramach funduszu sołeckiego)

8 400,65 8 400,65

D.    8 400,65
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

22. 900 90095

Modernizacja istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach (w tym w  ramach 

funduszu sołeckiego: 36.512,87zł)

200 000,00 200 000,00

D.  50 000,00

A.      

B.150 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

23. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego w 

miejscowości Rozdziały (w 

ramach funduszu sołeckiego)

14 477,44 14 477,44

D.  14 477,44 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

24. 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Sadykierz wraz z zakupem 

wyposażenia (w ramach funduszu 

sołeckiego)

24 655,29 24 655,29

D.  24 655,29
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

25. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego              

w miejscowości  Tocznabiel                  

(w ramach funduszu sołeckiego)

14 065,46 14 065,46

D.   14 065,46
A.      

B.

C.

Urząd Gminy        

w Obrytem

26. 900 90095

Urządzenie/doposażenie placu 

zabaw w sołectwie Zambski 

Kościelne (w ramach funduszu 

sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy             

w Obrytem

27. 900 90095

Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Obrytem - 

podniesienie efektywności 

energetycznej budynku

500 000,00 500 000,00

D. 500 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



28. 900 90095

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w Zespole 

Placówek Oświatowych w 

Obrytem

200 000,00 200 000,00 16 376,44

D. 3 623,56
A.      

B.180 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

29. 926 92605

Budowa minirampy w ramach 

skateparku wraz z ławkami i 

oświetleniem w miejscowości 

Obryte

169 000,00 169 000,00 61 136,00

D. 
A.      

B. 107 864,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

3 364 838,88 3 364 838,88 800 851,21 203 661,23 1 471 712,44 888 614,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


